quarta-feira, 18 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01690 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022

PA: 0022/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022 – CONTRATANTE: Município de Uauá

– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SUPRIVALE PRODUTOS MÉDICOS E
ORTOPÉDICOS EIRELI – CNPJ: 07.974.775/0001-11 – OBJETO: A presente Ata de Registro de
Preços tem por objeto o FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. – Valor Global: 69.800,00 (Sessenta e
Nove Mil e Oitocentos Reais) - ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Saúde – VIGÊNCIA:
12 meses a partir da assinatura da Ata – DATA DE ASSINATURA: 17/05/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM  DESCRIÇÃO  UNID  QTD  MARCA
VL. UNIT

(R$)
VL. TOTAL (R$)

20
AZITROMICINA  COMP  500MG

COMPRIMIDO
COMP  68.000  PRATI  0,45  30.600,00

86
METFORMINA,  CLORIDRATO  850MG

COMPRIMIDO
COMP  560.000  PRATI  0,07  39.200,00

VALOR TOTAL  R$  69.800,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A06C3CF8738F5DF178CEFC275F487C80

		2022-05-18T15:47:08-0300